
TAPA MENU

€ 14

€ 14

€ 18

€ 11

€ 15

€ 15

€ 14

€ 16

€ 16

€ 7,5

€ 16

€ 16

€ 15

€ 17

€ 17

€ 16

€ 15

Portion de Fromage (Vieux Bruges) 
Avec moutarde, cornichon,... 
Portion Jambon Espagnol 
Jamón De Trevélez – Antonio Alvarez 
Portion Mix
Avec du jambon espagnol, Vieux Bruges et salami espagnol 
Croque-Monsieur à La Main
Avec sauce tartare frais 
Baguette avec Brie Grillée 
Avec de la pomme
Bruschetta 
Avec tomates, basilic et oignons rouge
Nachos Chauds 
Avec cheddar et de guacamole dip
Taco Poulet Effiloché 
3 pièces
Planche Entrecote 
Entrecote grillée avec de beurre à l’ail 
Frites de Patates Douces 
Avec curry et aïoli
Toast Saumon Fumée 
Avec oignon, persil et citron
Petites Croquettes Holstein Rubia 
8 pièces (viande) 
Petites Croquettes De Poulet Croustillantes 
8 pièces
Mini Croquettes De Crevettes
8 pièces 
Petites Croquettes Mix
12 pièces - Holstein Rubia, poulet croustillant, crevette 
Sardinillas en Aceite de Oliva - Felisa 115 grammes 
Avec du pain 
Petites Poitrine de Porc Grillée
Avec de guacamole

Pour plus d’informations sur les allergènes, veuillez contacter le personnel.



Gaufre au sucre 
Garnitures:

Chantilly
Nutella
Fraises
Sirop d’érable

€ 23

€ 21

€ 23

€ 21
 

€ 24

€ 19

€ 24

€ 22

€ 24

€ 7

€ 1
€ 1

€ 3
€ 1

€ 4
€ 4
€ 4

FOOD MENU

HEALTHY SUPERLUNCH

FOOD
€ 20

€ 21

€ 22

€ 17
 

€ 18/24
€ 16/22

Spaghetti Bolognaise 
Small / Medium / Large
Pâtes Poulet
Avec poulet au four, shi-take, oignon, tomates 
Pâtes Végétarien
Pâtes fraîches au pesto
+ Supplément jambon espagnol

€ 14/16/19

€ 21

€ 19

€ 4

TEA ROOM

BEN AND JERRY
Chocolate Fudge Brownie (100ml)
Cookie Dough (100ml)
Magnum Classic
Magnum Blanc 
Magnum Amande

€ 5
€ 5
€ 5
€ 5
€ 5

Les Chips de Lucien: Sel
Les Chips de Lucien: Paprika 
Les Chips de Lucien: Poivre et Sel

Burrata
Salade des tomates avec burrata
Salade Fromage de Chèvre  
Fromage de chèvre légèrement fondu, lard 
Salade Punta Est 
Poulet croustillant, Jamon De Trevélez, pesto
Salade Brie 
Brie grillée, romarin et pommes
Salade Saumon Fumée 
Avec saumon fumée frais, oignon et persil 
Salade Verte 
Avec de délicieux légumes croustillants 
Salade Tagliata
Avec entrecôte grillée et parmesan
Pain Naan - Poulet Effiloché 
Fourré de poulet effiloché et de guacamole
Pain Naan - Saumon 
Fourré au saumon et fromage aux herbes

PÂTES

CHIPS DE POMMES DE TERRE 

The Punta Burger
Avec cheddar et mayonaise au curry
The French Burger
Avec brie grillée et pommes 
The Entrecôte Burger
Avec entrecôte grillée, laitue, beurre à l’ail 
Croque-Monsieur
Avec mozzarella et jambon espagnol 
Croquettes de Crevettes 2/3 pièces
Croquettes de Fromage 2/3 pièces


